[image: image1.png]

	Администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	с. Молчаново

10.06.2015                                                                                             № 291

	О внесении изменения в распоряжение Главы Молчановского района от 29.10.2008 № 271-р

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 № 358 «Об утверждении положения о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами», в целях совершенствования нормативного правового акта

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в распоряжение Главы Молчановского района от 29.10.2008 № 271 - р «О ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства» следующее изменение:
1) дополнить пунктом 1(1) следующего содержания:

«1(1). Возложить на ведущего специалиста по компьютерному и информационному обеспечению Администрации Молчановского района Зайцева С.Н. исполнение следующих функций:

- обеспечение бесперебойной работы по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой органами местного самоуправления Молчановского района, на официальном сайте Администрации Молчановского района;

- обеспечение защиты информационных ресурсов от взлома и несанкционированного доступа;

- обеспечение поиска сведений о получателях поддержки.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Молчановского района                                                            В.Н. Киселёв